
ORIGINALE /COPIA 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

ESTRATTO 
 
 
 

Determinazione n. 719   del 05/11/2018  Registro Generale 
 

Determinazione n. 127   del 31/10/2018  Registro della IIIª Area Tecnica 
 
 
 
 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

servizio di  pulizia e spurgo di caditoie, griglie e pozzetti stradali 
compreso smaltimento dei rifiuti di risulta - Anno 2018   
CIG: Z9024886BC 
 
Aggiudicazione Definitiva  
  

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 



 

IL RESPONSABILE DELLA TERZA  AREA TECNICA 

Premesso che: 

• con delibera della Giunta Municipale n.122 del 08/11/2017 l’Area tecnica è stata sdoppiata 
ed è stata istituita la III Area Tecnica LL.PP. – Manutenzione – Protezione civile e 
Patrimonio;  

• con determina sindacale n.30 del 02/11/2017 è stato conferito l’incarico di istruttore 
direttivo categoria D1 all’ing. Fiorella Scalia a tempo pieno e determinato per la durata del 
mandato del Sindaco;  

• con determina sindacale n.775 del 27/11/2017 veniva nominata responsabile della 3° Area 
Tecnica LL.PP. – Manutenzione – Protezione civile e Patrimonio l’ing. Fiorella Scalia 

 
RITENUTA la competenza del Responsabile del III settore a provvedere in ordine alla materia di 
cui all’oggetto. 
 

DETERMINA 
  

• Approvare  il verbale di gara del 31/08/2018 che si allega alla presente per formarne 
parte integrante e sostanziale . 

• Di Affidare definitivamente  il servizio di  pulizia e spurgo di caditoie, griglie e pozzetti 
stradali compreso smaltimento dei rifiuti di risulta - Anno 2018  alla Ditta IPE Edil 
Impianti e Servizi - P.I.: 06249230829 - via Amore, 133 - Belmonte Mezzagno (PA) che 
ha     offerto il  ribasso percentuale: 18,22% su €. 5.031,92 (importo del servizio 
soggetto a ribasso) oltre €. 113,85 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, e quindi 
per l’importo contrattuale di €. 4.228,95 ;  

• Dare atto,inoltre, che la presente aggiudicazione potrà essere revocata in casi di 
successivo  accertamento della mancanza dei prescritti requisiti;  

 
                                                  
                                                                      Il Responsabile Della 3^ Area Tecnica 
                                                                                f.to  Ing. Fiorella Scalia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

 


